Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom Fls: N0 0j .LI SA 8000 I ISO 14001

Proc: N jj

REQUERIMENTO N°. 011/2022 •
REQ

Dispõe sobre: Retirada de tramitação do Projeto de Lei

N° 52/2022

Senhor Presidente,

Requeiro, seja retirado de tramitação o Projeto de Lei n° 52/2022, de
minha autoria, que dispõe sobre "Institui o Programa Municipal de Doação
de Ração, Medicamentos, Vacinas e utensílios aos animais"

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 06 de junho de 2022

Thi

a Municipal
A Se_rt•• !..eg , S1, 411VP 11:1
coraurn.e pou,.? a proposi
Ern

Prezide

ues Alves
reador